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Hazatért a kép-halász 
Kárpáti Péter alkotásaiból nyílt tárlat a Városi Kiállítóteremben 

10. oldal

TARTALMUNKBÓL:

Elkészült 
a beruházás 
Befejeződött Körmenden, a 
Rábán aluli városrészben a 
csapadékvíz-elvezetési pro-
jekt, így mostantól az ott ösz-
szegyűlt csapadékvizet a Rá-
ba folyóba vezetik el. 

 2. OLDAL

Őrzik a hagyományt 
Ötödik alkalommal rendezték 
meg a főzőversenyt Kör-
mend-Horvátnádalján a vá-
rosrész egykori lakója, Sibin-
ger Miklós fafaragó mester 
emlékére. A helyiek mellett 
körmendiek, vasaljaiak és ma-
gyarnádaljaiak is képviseltet-
ték magukat a rendezvé-
nyen.

5. OLDAL

AlteRába újra 
Augusztus derekán rendezik 
meg az idei fesztivált a megú-
jult Rába-parti helyszínen.

 11. OLDAL

Birkózó sikerek 
Idén már huszonöt arany, ti-
zenöt ezüst és kilenc bronzé-
remmel büszkélkedhetnek a 
körmendiek birkózó palánták. 

 12. OLDAL

CÍMLAPUNKON:
Lapzártánkkal egy időben rendez-
ték meg a 10. Szudáni Napokat: 
a rendezvény főszervezője dr. Ab-
del Hameed szudáni származású, 
évtizedek óta Körmenden élő és 
praktizáló gyermekorvos és csa-
ládja- az eseményről következő 
számunkban részletesen is beszá-
molunk.

 FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS FOTÓ: JÁMBORI TAMÁS
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aktuális
Megoldódott a csapadékvíz-elvezetése a Rábával szomszédos városrészen

Az utcák felújításával folytatnák a fejlesztést a területen 
Befejeződött a Rábán aluli városrészen a csapadékvíz-el-
vezetési projekt. A sajtónyilvános átadón Bebes István, 
Körmend polgármestere mellett részt vett Marton Ferenc,  
a Vas Vármegyei Közgyűlés Alelnöke, valamint Nagy Gá-
bor a vármegyei közgyűlés Pénzügyi Bizottságának elnö- 
ke. 

Körmend Város Önkormányzata  
a Települési környezetvédelmi infra-
struktúra-fejlesztések című pályá-
zat keretében százszázalékos támo-
gatási intenzitású, vissza nem 
térítendő támogatásban részesült.  
A megítélt forrásból - mintegy 346 
millió forintból - a Rábán aluli város-
rész csapadékvíz elvezetését oldot-
ták meg. A kivitelezés befejezését 
követően Bebes István, Körmend 
polgármestere és Marton Ferenc, a 
Vas Vármegyei Közgyűlés alelnöke 
sajtónyilvános projektátadón ismer-
tették a beruházás részleteit, a Híd 
utca és a Kertész utca kereszteződé-
sénél.

Körmend fejlődik
- Az elmúlt időszakban 4,1 milliárd 

forint TOP-os forrás érkezett Kör-

mendre, a vármegye önkormányzata 
támogatja a város településfejleszté-
si elképzeléseit. Most egy olyan pro-
jekt átadásán vagyunk, amely bizo-
nyítja, hogy a Rába folyó nemcsak 
turisztikai szempontból kiemelkedő 
Körmenden, hanem a város működé-
sére is nagy hatással van. Az össze-
gyűlt csapadékvizet ugyanis a Rába 
folyóba - mint befogadóba - vezetik - 
mondta Marton Ferenc alelnök, majd 
zárszókét hozzátette: elindul  
a TOP+, vagyis a következő pályá- 
zati időszak, amelyben szintén szá-
mítanak Körmendre. 

Bebes István városvezető hang- 
súlyozta: a napjainkban jellem- 
ző, hirtelen jött nagy esőzések, illet-
ve a villámárvizek miatt nagy jelen-
tőségű a beruházás. A Rábán alu- 
li területen ugyanis - a meglévő  

természeti adottságok miatt  
- olyan helyzet alakult ki, 
hogy a lehulló csapadékot 
eddig egyszerűen nem le- 
hetett elvezetni. - Ezentúl  
a csapadékvíz összegyűjté-
sét és elvezetését árkok, elő-
regyártott elemekből épített 
folyókák, és zárt csapadék-
víz elvezető vezetékek bizto-
sítják, amelyek összesen  
3 510 méter bel- és csapadék-
vízvédelmi létesítményt je-
lentenek. A beruházással 
megoldódott a rendkívüli 
áradások és a  felhősza-ka-
dások kártételei elleni véde-
kezés, valamint a lokális 
vízvisszatartás is - mondta a 
polgármester, majd arról is 
tájékoztatott: a következő 
feladat az érintett utcák bur-
kolatának rendbetétele lesz.  
A megvalósult fejlesztés  
a Hegyaljai, a Kertész, a Híd, 
valamint a Szénatelep ut- 
cák csapadékvíz elvezeté- 
sét érintette.  � n TJA mintegy 346 millió forintos projekt sokak életét megváltoztatja � FOTÓ: JT

Bebes István és Marton Ferenc a hivatalos átadón � FOTÓ: JT
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Felsőberkiben, otthonában köszöntötték a szépkorú férfit  

Miniszterelnöki köszöntő a 90 éves Vilics Ferencnek
Kilencvenedik születésnapját ünnepelte a közelmúlt-
ban Vilics Ferenc Felsőberkifaluban. A kerek évfordulón  
Bebes István polgármester is köszöntötte a szépkorú  
férfit.   

Vilics Ferenc 1933. június 23-án 
született Felsőberkifaluban. Szinte 
egész életét a ma már Körmendhez 
tartozó városrészen töltötte. Két-
szer történt meg, hogy rövid időre 
búcsút intett szülőfalujának. A ka-
tonai szolgálat idején és akkor, 
amikor vájárként dolgozott Pilis-
csabán. -Ez nem volt hosszú idő, 
csupán egy év - mondja Feri bácsi, 
- de nyomban hozzáteszi: sok min-
den megtanult bányászként, ami-
nek nagy hasznát vette az életben. 
Negyvenkét évet és 228 napot dol-
gozott a vasútnál sorompókezelő-
ként, jobban ismeri a vasúti átjáró-
kat Vas vármegyében, mint a saját 
tenyerét. 

Feri bácsi 1957-ben nősült, öt 
gyermeke - három lánya és két fia 
- született. Jelenleg tizenegy uno-
kával és két dédunokával büszkél-

kedhet. Hét esztendeje megözve-
gyült, azóta egyedül él a felső- 
berkifalui családi házban, amely 
gyönyörűen gondozott porta az ud-
varral együtt. Gyermekei napi 
szinten járnak hozzá, viszik  
az ebédet, és segítenek, amiben 
szükséges. 

Hogy mi a hosszú élet titka? Erre 
Feri bácsi egyszerű választ ad:  
A legfontosabb, hogy az ember so-
kat dolgozzon és soha ne hagyja el 
magát. 

-Egyszer az egyik főorvos azt 
monda nekem, hogy Vilics bácsi, ha 
csak harminc métert is tud menni, 
csinálja, abba ne hagyja - meséli a 
szépkorú férfi, aki megfogadta a 
doktor úr tanácsát. -Öt eleven gye-
rekem volt, meg egy jó feleségem, 
biztos ez is hozzájárult ahhoz, 
hogy a kilencvenedik születésna-

pomon ünnepelhetek - teszi hozzá 
búcsúzóul Feri bácsi, akit Bebes 
István, Körmend polgármestere is 
meglátogatott. A városvezető sze-
mélyes jókívánságai mellett Orbán 
Viktor miniszterelnök köszöntő ok-

levelét is átadta az ünnepeltnek.  
A népes család apraja-nagyja is 
összejött a jeles alkalomra, össze-
sen harmincnégyen ülték körül az 
ünnepi asztalt és koccintottak Feri 
bácsi egészségére.    � n TJ

Pintér Pálné Anna néni gránitoklevelével  � FOTÓ: ARCHÍV 

A 90 éves Vilics Ferenc köszöntése � FOTÓ: MW 

Gránitoklevet kapott a Körmenden élő Anna néni
Gránitoklevelet vehetett át a Körmenden élő Pintér Pálné 
Anna néni, aki 76 évvel ezelőtt vette át tanítói képesítését  
a Győri Állami Tanítóképzőben.  

Pintér Pálné, Péntek Anna 
1953-tól 1987-ig, nyugdíjazásáig 
volt a Várkerti, majd Olcsai iskola 
nevelőtestületének tagja. Anna 

néni a Győri Állam Tanítóképző-
ben szerzett tanítói képesítést 
1947-ben. Tanulmányai elvégzése 
után szülőfalujában, Náraiban 
kezdett tanítani. Az első évet  
fizetés nélkül dolgozta végig.  
1953-ban újabb diplomát szerzett 
matematika-kémia szakos tanár-
ként.

Ezután került a körmendi Álta-
lános Állami Leányiskolába,  
az Olcsai-Kiss Zoltán Általános 
Iskola jogelődjéhez. Szaktár- 
gyait tanította, volt osztályfőnök,  
munkaközösség-vezető, napközis  
nevelő. Pályáját a folyamatos  
szakmai megújulás jellemezte. 
Számára fontos volt, hogy tanít-
ványai értsék, szeressék és meg-
tanulják a tantárgyát. 

De nemcsak oktatott, hanem 
nevelt is. Szigorúsága, amely a 
tanulók iránti tiszteletet és szere-
tetet fejezte ki, következetesség-
gel társult. Erkölcsi értékrendje, 
elvégzett munkája példaértékű 
még a mai időben is. Készületle-
nül nem állt sem diák, sem felnőtt 
elé. Tanítói képesítését 76 év- 
vel ezelőtt vette át, ebből az al- 
kalomból adományozott a főis- 
kola Anna néninek gránitokleve- 
let.   � n TJ
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INGYENES lakossági LED-csereprogram 
Körmend Város Önkormányzata és a CYEB jóvoltából

Éljen a lehetőséggel, jusson ingyen izzókhoz, csökkentse a villanyszámláját 
és tegyen azért, hogy kevésbé terhelje a környezetet!

A LED fényforrások használata jelentős csökkenést jelent a villanyszámlában, és akár 10 
éves élettartamának köszönhetően használója sokkal kevesebb hulladékot termel, mint 
az, aki hagyományos izzóval világít. Egy átlagos magyar háztartásban 20 db izzó található, 
mely a teljes villanyköltség közel 1/3-át jelenti. Weboldalunkon - https://ledcsere.hu/ 
- található kalkulátorunk segítségével néhány kattintással kiszámolható, éves szinten 
milyen megtakarítást eredményez, ha korszerű izzókkal világítunk otthonunkban.

Hogyan lehet csatlakozni a programhoz?

A ledcsere.hu oldalon a „Jelentkezés”-re kattintva néhány perc alatt regisztrálhat 
bárki, akinek a nevén van villanyszámla. Néhány adat kitöltését, illetve dokumentum 
feltöltését követően a rendszer az éves áramfogyasztás, valamint az otthonában talál-
ható izzók száma és használati ideje alapján kiszámolja, hogy az adott háztartás hány 
ingyenes LED-re jogosult.

FONTOS! A regisztráció utolsó oldalán átvételi helyként Körmendet jelölje be!

A jelentkezéseket a CYEB munkatársai ellenőrzik, így ez igénybe vehet néhány munkana-
pot. Az átvétel időpontjával kapcsolatban pedig a regisztrációt követő hetekben kapnak 
e-mailt a jelentkezők. A regisztráció akkor válik véglegessé, ha a jelentkezést visszaigazoló 
e-mailben található linkkel jelentkezési szándékát megerősíti.

R

A programba 
2023. augusztus 15-ig 

lehet regisztrálni.

www.ledcsere.hu
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Szóba került a kenyérszaporítás, az irgalmas szamaritánus és Zákeus története  

Jövőre jubileumi alkalomhoz ér a református tábor 
Tizenkilencedik alkalommal tartották meg idén a re- 
formátus Bibliatábort, amelynek vezérigéjét a Zsoltárok 
könyvéből választották: Érezzétek, és lássátok, hogy jó  
az Úr! Boldog az az ember, aki hozzá menekül.  

- A református Bibliatábor gon-
dolata először 1993 őszén vetődött 
fel. A rendszerváltozás után or-
szágosan az elsők között tartottuk 
meg táborunkat, 1994 augusztusá-
ban. Az indulásnál segítségünkre 
volt egy holland ifjúsági közösség, 
két év múlva pedig már a körmen-
di református fiatalok szervezésé-
ben valósítottuk meg táborunkat. 
Reménységünk szerint jövő évben 
jubilálunk, harmincéves lesz a 
Bibliatáborunk indulása, ezzel 
együtt a huszadik tábort szervez-
zük meg. A régebbi Bibliatáboro-
kat korhatár nélkül, mintegy 100-
120 fővel vittük végig, az utóbbi 
években – átmenetileg – csak  
a 6–12 éves gyermekeket tudjuk 
fogadni, vallási hovatartozás nél-
kül, mivel erre van kapacitásunk- 
tájékoztatta lapunkat Szabadi Ist-
ván körmendi lelk ipásztor,  

az Őrségi Református Egyházme-
gye esperese, majd arról beszélt,  
a tábor célja a nyári szünidő hasz-
nos eltöltésében való segítség-
nyújtás. - Játékos formában ismer-
tetjük meg a gyerekekkel a teremtő 
Isten csodálatos tervét, amelyet 
elkészített mindannyiunk számá-
ra - mondta. 

A táborba érkezésünkkor éppen 
a tűz, víz, repülő nevű mozgásos 
játékot vezényelte a gyerekeknek 
a gyülekezeti teremben. Bibliai 
történetekkel is megismerkednek 
a táborozók: már szó esett a béna 
meggyógyításáról és a kenyérsza-
porítás történetéről, a továbbiak-
ban pedig Jézus vízen járásáról, 
az irgalmas szamaritánusról és  
a fővámszedő Zákeusról hallhat-
tak a gyerekek. 

A program minden nap reggeli 
áhítattal kezdődött a templomban: 

énektanulás, az Ige közös elmon-
dása, a bibliai történet előadása, 
valamint az imádkozás is ekkor 
történt. Ezután kiscsoportos be-
szélgetések következtek, majd kü-
lönféle foglalkozásokon vehettek 
részt a gyerekek, mellette nem 
marad el a közös játék sem. Az idei 
Bibliatábor főszervezője Szabadi 
Emma egyetemista volt, mellette 
tíz fiatal segítette a gyermekekkel 

való foglalkozást. A gyülekezetből 
is többen vettek részt a napi fel-
adatokban. 

A tábor egy hétig tartott, a záró-
napon ünnepség és szeretetven-
dégség keretében, tábortűz körül 
adtak hálát Istennek a sok ajándé-
kért, amelyet a táborozóknak 
adott a közösen eltöltött egy hét 
során.   

� n TJ

Főzőverseny rendeztek Sibinger Miklós emlékére
Huszonkét csapat részvételével rendeztek főzőversenyt 
nemrég Horvátnádalján.   

A programot a szervezők a vá-
rosrész egykori lakója, Sibinger 
Miklós fafaragó mester emlé- 
kének ajánlották. A helyiek mel- 

lett körmendiek, vasaljaiak és  
magyarnádaljaiak is képvisel- 
tették magukat a rendezvé- 
nyen.

Ez már az ötödik emlék-főző-
verseny volt a sorban, a szerve-
zést László Csaba és Horváth 
Zsolt indították el, aztán egyre 
többen csatlakoztak és segítették 
a rendezvény lebonyolítását a he-
lyiek közül. 

Korábban a helyi kocsma mel-
lett tartották a főzőversenyt, de 
az egység nemrég megszűnt, így 
a mostani eseménynek a horvát-
nádaljai futballpálya környéke 
adott helyet.

A csapatok már reggel nyolc 
órakor munkába álltak: az Árok-
partiak nevű csapat, élén Belé-
nyes Ágnessel tenyérnyi nagysá-
gú lángosokat sütött, amit chilis 
babbal tálalt fel. Sütő Anett és 
társai - vagyis a Totálosztag csa-
pata - gombás-paprikás csirkele-
vest készített kapros túrógom-
bóccal, a Stern család tagjai - a 
Csiszolók - pedig kolbászos-csül-
kös babot vittek zsűriztetni. A 
Körmend Ultras Vörös Dániel sa-
ját fejlesztésű receptje alapján 
Töltött dödölle Ultras módra nevű 
étellel indult a főzőversenyen: a 
csapattagok a dödöllébe marha-
húsos, szalonnás, házikolbászos 

ragut töltöttek, úgy sütötték meg. 
Az ínyencség tetejére áfonyalek-
vár került. Tavaly a Körmendi 
Napokon különdíjat nyertek ezzel 
az étellel. 

A zsűrinek - Sibinger Miklósné 
Zsuzsának, Garamvári-Vilics 
Máriának és Kutasi Tibornak - 
nem volt könnyű dolga: hu- 
szonkét laktató finomság közül  
kellett kiválasztani a három  
legjobbat a rekkenő hőségben.  
A versenyt végül a Totálosztag  
csapata nyerte Gombás-paprikás  
csirkelevesével, amit kapros  
túrógombóccal készített, má- 
sodik lett a Gyüttmentek halász- 
léje, harmadik pedig a Dinamit  
Duó füstölt csülkös baboskáposz- 
tája.

Sportversenyeket is rendeztek, 
a Spartan-kihívást Petrovics Bá-
lint nyerte, második lett Nagy 
Máté, a harmadik pedig Erdei Gá-
bor. A büntető-dobó versenyben 
Nyul Lajos bizonyult a legjobb-
nak, tíz dobásból kilencet értéke-
sített.  Délután a Norton zenekar 
lépett fel, az utcabálon pedig 
Naca gondoskodott a talpalávaló-
ról.  � n TJ

FOTÓ: JT/ARCHÍV  

FOTÓ: ARCHÍV  
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Idén is megtartották a Roma-napot az alsóberki futballpályánál   

Őrzik a hagyományt: felhőtlen esemény a közösségnek
A körmendi nyári programok sorában már hosszú évek óta 
ott van az alsóberki városrész Roma-napja. Az idei rendez-
vényt az időjárás a kegyeibe fogadta, és a hangulatra sem 
lehetett panasz. Az eseményt megtisztelte jelenlétével Já-
róka Lívia, az Európai Parlament képviselője is. 

Délelőtt labdarúgással és főzés-
sel kezdődött a program, a kondér-
okban pacal, káposzta, gulyás és 
vadpörkölt is készült. A déli óráktól 
már a muzsikáé volt a főszerep, 
Naca nosztalgia zenével szórakoz-
tatta a nagyérdeműt, majd érkezett 
Éder Gabee, a mulatós műfaj is-
mert képviselője. Horváth Béla és 
zenekara lépett fel az ünnepi kö-
szöntők előtt. Előbb Horváth Ist-
ván, a körmendi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke köszöntötte 
a szépszámú érdeklődőt, majd Be-
lencsák István, Körmend alpolgár-
mestere mondott beszédet. 

- Hivatalosan 1990 óta ünnepel-
jük világszerte a Nemzetközi Roma 
Napot, amely a roma kultúra és kö-

zösség ünnepe. A körmendi romák 
elválaszthatatlanok a város törté-
nelmétől. A közös munka, az együtt 
átélt sikerek, kudarcok, a közös 
események, a megkötött barátsá-
gok mind-mind egy közösséggé ko-
vácsoltak bennünket, úgy, hogy 
közben a romák megőrizték sajátos 
kultúrájukat, amely gazdagítja 
Körmendet - fogalmazott az alpol-
gármester. A program további ré-
szében egymást váltották a zenés 
műsorok a színpadon: a Zsiga Duó, 
a Dream Team Zenekar és a Hol-
lósy Band is fellépett, a tombolasor-
solás után pedig Neubayer Tamás 
Cseszki muzsikált. A gyerekeket 
egész nap ugrálóvár várta, emel-
lett lovagolni is lehetett.   � n TJ

Körmenden járt a Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara
A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara immár negyedik  
alkalommal vitte házhoz a legszebb klasszikus és filmzenei 
dallamokat. 

Körmenden, a Szabadság téren, 
a Mária Immaculata szobor mellett 
hallhatta a remek zenészeket a né-
pes közönség.  Az ingyenes kama-
razenekari koncert a Zenélő Ma-

gyarország című programsorozat 
része, amelyet még a koronaví-
rus-járvány hívott életre, miután 
bezárták a kőszínházakat és  
a koncerttermeket.   � n TJ

FOTÓ: MW  

FOTÓ: JT/ARCHÍV  
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Készült a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zrt. megbízásából

AUGUSZTUS 18-20. SZENTISTVANNAP.HU

Ünnepeljünk együtt Budapesten!

Éld át újra
a pillanatot!
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Kárpáti Péter Agora-festő alkotásaiból nyílt kiállítás Körmenden 

Gyerekként, édesanyja révén szívta magába a festészetet 
A Körmendről származó 
Kárpáti Péter agora-festő, 
restaurátor kiállítása nyílt 
meg nemrég a Városi Kiál-
lítóteremben. A tárlat anya-
gában helyet kaptak olyan 
képek is, amelyek Körmend 
egyes épületeit, helyszíneit 
is megjelenítik. 

Kárpáti Péter úgy nyilatkozott 
lapunknak a kiállítás előtt, hogy 
fontos szerepet tölt be életében  
a vasi kisváros, hiszen itt nőtt fel, 
így mindig szívesen tér vissza, 
ezért is nagy élmény számára, 
hogy itt első alkalommal mutatkoz-
hat be, mint művész.

Édesapja – idősebbik Kárpáti Pé-
ter - járási és körzeti állatorvosként 
dolgozott, édesanyja, Kertesi Anna 
pedig a városban tanított, akinek 
számos képe fellelhető Körmenden, 
hiszen ő is festőművész volt.

Tulajdonképpen édesanyám in-
dított el ezen a művészeti pályán, 
egészen kiskoromtól fogva ebben  
a légkörben nőttem fel, azáltal, 
hogy ő festett otthon is, az iskolá-
ban is, nálunk minden festékes 
volt, ez volt a természetes közeg.

A Kölcsey Ferenc Gimnázium 
után ösztöndíjjal felvettek restau-
rátornak Budapestre. Akkor a Kör-
menden kívüli életem és ezekkel 
kapcsolatos szellemi és festészeti 
tanulmányaim onnan folytatódtak, 
de mégis az alapot Körmend adta 

meg és édesanyám, aki rajztanár 
volt. Ha összegezni szeretném, 
hogy mit tanultam az iskolákban és 
mit tanultam Körmendtől, édes-
anyámtól, akkor nyolcvan százalék 
az hozzá kötődik, szóval ehhez ta-
nultam én hozzá azt a húsz száza-
lékot – mesélte majd hozzátette, 
régebben gyakrabban tért vissza 
szülővárosába, mint mostanában.  
- A vágy, az mindig bennem van, 
csak ahogy az élet halad, nem min-
dig sikerül lejönnöm, mint ahány-
szor szeretném. Nagyon sok bará-
tom van itt Körmenden, másrészt a 
szüleim Döröskén vannak eltemet-

ve, tehát az is egy meghatározó 
pont. Illetve nagyon hiányzik ne-
kem a látvány. Én Budapesten él-
tem 30 évig, de ha megkérdezték 
tőlem, hogy ”Mi vagyok, ki va-
gyok?”, mindig azt válaszoltam, 
hogy körmendi, mert most is úgy 
érzem.

A szülőváros ihleti
Alkotásaiban gyakran megjelen-

nek Körmend ikonikus helyei,  
a Várkert vagy a Batthyány- kas-
tély, a Rába-híd.

A festészet is olyan, hogy van egy 
kulturális oldala, és Körmend eb-

ben nekem nagyon meghatározó  
a mai napig. Tehát, ha Nagymaros-
ról festek képet, akkor is eszembe 
jut Körmend, a fények, a hangulat 
és ezt az ember transzponálja más 
helyre vagy más témára.

A festményeket és a festőt Kur-
dy-Fehér János művészeti író, pro-
ducer, kurátor mutatta be a megje-
lenteknek.

Az alkotóról megtudtuk, egy fotó 
algoritmus, valamint festék és 
ecset együttes használatával fogja 
ki képeit, Péter ugyanis kép-ha-
lász. Eszköze a háló, amelyet festői 
stílusjegyekből és applikációkból 
sző, és amelyet belemerít a valós - 
az internet és a közösségi média - 
és a képzeletbeli - modelljei vágyott 
önképeinek, új vadvizeibe. Amit 
aztán kifogott, azt az agorán,  
a nagymarosi piacon kínálja fel – 
mondta a Kurdy-Fehér János.

Péter nomád galériája úgy lebeg 
a Dunakanyari agora és a techno-
lógiai szingularitás között, mint 
egy kéretlen művészeti manifesz-
tum, ami egyszerre dekonstruálja 
az elszabadult 21. századi emberi 
önképeket és a művészet tükör- 
alakzatait. Ez a tartalmi és formai 
lebegtetés, mint egy jóindulatú kol-
lapszus örvényként nyeli el mind-
azt, amit az emberi vágyról, az ön-
reflexióról, a populáris és az elit 
művészetről tudunk és gondolni 
vélünk.

A kiállítás augusztus 6-ig tekint-
hető meg, keddtől vasárnapig, 10 és 
18 óra között. � n SZDA kiállítás augusztus elejéig várja még a látogatókat a Városi Kiállítóteremben.  � FOTÓ: JT/ARCHÍV 

A megnyitóra sokan ellátogattak, köztük az alkotó régi ismerősei, barátai.  � FOTÓ: JT/ARCHÍV 
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Számos újdonsággal is jelentkezik a körmendi rendezvény  

Három nap zene: idén folytatódik az Alterába Fesztivál
Egy év kihagyással az idén folytatódik a körmendi nyár 
egyik legfontosabb programja, a háromszoros Fair 
Play-díjas Alterába Fesztivál. A rendezvény a korábbiak-
tól eltérő időpontban, megújult helyszínen, új fellépőket 
is felvonultatva várja közönségét augusztus 17. és 19. kö-
zött.  

A rendezvénnyel kapcsolatos 
tudnivalókról a főszervező, Hege-
düs László nyilatkozott lapunknak. 
Az egyik legszembetűnőbb válto-
zás a helyszínen, hogy elkészült  
az új épület, ahol majd a VIP vendé-
geket szolgálják ki, másrészt meg-
újult a terület és megváltozott  
a felosztása is, a régi teniszpályák 
helyén például füves részt alakítot-
tak ki. A színpad rendezvénysá- 
torba kerül, hogy az időjárás eset-
leges viszontagságaitól meg tudják 
óvni a zenészeket és a közönséget 
is. Az eredeti júliusi időpont meg-
változtatását az augusztus eleji 
sárvári Vármeeting és az augusz-

tus végi sitkei rockfesztivál idő-
pontja befolyásolta, mert a szerve-
zők nem akartak zavart okozni, és 
emiatt nem lesz rock nap a körmen-
di rendezvényen az idén. Azt is  
fontos tudni, hogy ezer fő alattira 
tervezik a nézőszámot. A korábbi 
évek klasszikusnak számító alte-
rábás húzóneveire  - Pál Utcai Fiúk, 
30Y, Auróra, Esti Kornél, Müller 
Péter Sziámi AndFriends- nem fog 
ezer ember bemenni, viszont lesz 
három olyan zenekar, akikkel ezt  
a számot megközelíthetik, ők a Be-
ton.Hofi, az Analog Balaton és  
az Elefánt. A Nemzeti Kulturá- 
lis Alap pályázatának köszönhe- 

tően négy fiatal tehetséges énekes  
is fellép gitárral akusztikusan  
az udvari részen a közönség kö- 
zött pénteken és szombaton a szín- 
padi átállások közötti szünetek- 
ben. 

Újdonságok
A Hungarikum Bizottság támo-

gatása lehetővé teszi, hogy felállít-
sanak egy Hungarikum standot, 
ahol természetesen ezeket mutat-
ják be, és kérdőívek kitöltésével 
ajándékokat lehet nyerni. Minden 
nap lesz tombola, a fődíj egy két na-
pos két személyes hétvége Héví-
zen. Az AlteRába szervezői az el-
múlt hetekben megfordultak 
néhány fesztiválon, és már most 
kijelenthetik, hogy a Rába-parti 
rendezvényen a büfék árai olcsób-
bak lesznek más fesztiválok árai-
nál, és különféle extra akciókkal is 
igyekeznek a közönség kedvébe 
járni. Az idén először otthonról is 
lehet hozni RePoharakat, de ter- 

mészetesen a helyszínen is ezek  
lesznek, és vásárolni is lehet belő- 
lük.

Stílusváltás
Az is újdonság, hogy az utolsó 

koncertek után stílusváltás lesz  
a színpadon, az első nap kicsit  
rockosabb számok szólnak éjféltől 
hajnali fél négyig, másnap ugyan-
csak éjféltől Lofti Begi és DJ Domi-
nique gondoskodik a jó hangulat-
ról, a záró napon pedig Náksi Attila 
és retrós, diszkósabb zenék fognak 
szólni. Aki napi jeggyel vagy bér-
lettel rendelkezik természetesen 
részt vehet ezeken a programokon 
is, de aki nem vett sem bérletet, 
sem napi jegyet, az partyjegyet vá-
sárolhat ezekre az éjszakai bulik-
ra. Továbbra is nagy hangsúlyt 
helyeznek a szervezők a minőség 
és az alacsonyabb árak megőrzése 
mellett arra is, hogy a fesztivál to-
vábbra is családbarát és biztonsá-
gos maradjon.     � n CST

Hegedűs László javában készül az idei rendezvényre  � FOTÓ: JT/ARCHÍV 



12 KÖRMENDI HÍRADÓ|  2023. július 24.  | sport
Nyolc évvel ezelőtt volt először, sikere pedig máig töretlen   

Földön, vízen: kajak-kenu élménytábor volt a Rábán 
Nyolcadik alkalommal szervezett kajak-kenu élménytábort 
a Rába-parton a Bereki Bárkás Egylet Egyesület.  

– Az első tábort 2016-ban rendez-
tük meg, felejthetetlen élmény volt, 
hiszen a kenukirály, Wichmann 
Tamás volt a vendégünk. Az elmúlt 
években járt nálunk Storcz Botond 
háromszoros olimpiai bajnok kaja-
kos, Kiss Tamás, olimpiai bronzér-
mes kenus és Vaskuti István, az 
1980-as moszkvai ötkarikás játé-
kok győztese. A fiatalabb kenus ge-

nerációból pedig Adolf Balázs és 
Fejes Dániel jött el hozzánk, hogy a 
kajak-kenu alapjait és az élsport 
szépségeit megismertesse a gyere-
kekkel. Az idén nem volt sztárven-
dégünk, ennek egyszerű oka van: 
táborunk a megszokott augusztusi 
időpontról ideiglenesen átkerült jú-
liusra, most pedig javában zajlik a 
versenyszezon, az élsportolóknál 

egyik megmérettetés követi a má-
sikat – mondta Varga Gábor István 
táborvezető, a Bereki Bárkás Egy-
let Egyesület szenior elnöke.

Megtudtuk azt is: a tábor egyik 
fő célja, hogy tagokat toborozza-
nak a körmendi kajak-kenu szak-
osztályba, ahová hétéves kortól 
várják a gyerekeket, fiúkat és lá-
nyokat egyaránt. Emellett népsze-
rűsítik a vízitúrázást is, a Rábán 
ugyanis reneszánszát éli ez a mű-
faj. Minden évben telt házzal megy 

a kajak-kenu élménytábor, a kor-
osztályi összetétel nagyon változa-
tos. A legfiatalabb táborozó alig 
múlt hatéves, a legidősebb meg ti-
zenhat éves középiskolás. A gyere-
kek a túrakenuk és túrakajakok 
mellett a térdelős versenyhajókat 
is kipróbálhatták, emellett két ki-
rándulás is szerepelt a program-
ban, Vasvárra, illetve Szentgott-
hárdra. A táborban Szakonyi Bea, 
WALKenergie-oktató is tartott fog-
lalkozást a gyerekeknek.    � n TJ

Június elején két egymás utáni hétvégén is megmérettet-
ték magukat a körmendi birkózó palánták.   

Először Szigetváron, a Dél Zse-
lic SE által szervezet nemzetközi 
birkózó versenyen vettek részt 
Körmend birkózói.  A versenyen 
150 versenyző, köztük három hor-
vát csapat birkózói is küzdöttek a 
dobogós helyezésekért, akikkel 
versenyzőink többször is  szem-
bekerültek. Végül remek ered- 
mények születtek: Markó Pál a  
2015-ös korosztályban (35 kg) 
aranyérmet szerzett, Major Pat-
rik szintén ebben a korosztály-
ban lett bronzérmes, Kovács Gyu-
la Attila a 2014-es korosztályban  
(35 kg) lett első, valamint Somo-
gyi Botond (2013-as korosztály, 
42 kg), Dancsecs Olivér (2013- 

as korosztály, 47 kg) és Somo- 
gyi Emese (2012-es korosztály,  
50 kg) is szintén első helyezett  
lett.

Hazai gála
A folytatásban az Olcsai-Kiss 

Zoltán Általános Iskola tornater-
mében rendezték meg a VI. Kör-
mendi Nemzetközi Grundbirkózó 
Gálát, amit Bebes István, polgár-
mester nyitott meg.

Körmend 16 versenyzőből álló 
csapata mellett, Dunaszerdahely, 
Zalaegerszeg, Tófej, Nagykani-
zsa, Kőszeg és Bük 2016-2018-
ban született kezdő birkózói mér-
ték össze erejüket, ügyességüket. 

Körmend csapatát hat lány és tíz 
fiú képviselte akik megmutatták, 
hogy tudnak küzdeni, amit az el-
ért eredményeik is jól tükröznek. 

A 47 birkózópalánta két és fél 
órán keresztül küzdött a jobbnál 
jobb helyezésekért.

Bartók Zsolt edző lapunk- 
nak elmondta: messzemenő- 
kig elégedett a versenyzőivel,  
akik az edzéseken vagy óvodák- 
ban tanultakat a versenyen is  
tudták hasznosítani, alkalmazni. 

Első helyezettek: Fülöp Hanga, 
Somogyi Luca , Laczkovics Anna, 
Kovács Botond, Péter Ábel, Ko-
csis Botond, Tóth Boldog Ágos-
ton, Varga Levente, Salamon 
Csongor

Második helyezettek: Dancsecs 
Dorina, Paksa Anna, Póczek 

Nimród, Szabó Bence, Marosi 
Mirkó 

Harmadik helyezettek: So- 
mogyi Réka, Kállai-Nagy Lo- 
ránd           � n MP

Kilenc aranyérem, öt ezüstérem, kettő bronzérem a birkózók mérlege  

A szigetvári verseny után hazai grundbirkózó gála volt

Idén már 25 arany, 15 ezüst és 9 bronz- 
éremmel büszkélkedhetnek a körmen-
diek � FOTÓ: ARCHIV 

Töretlenül népszerű a vizes tábor� FOTÓ: JT/ARCHÍV  

A legfiatalabb táborozó alig múlt hatéves, a legidősebb meg tizenhat éves közép- 
iskolás.� FOTÓ: JT/ARCHÍV
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EGYÜTT KEZDTÜK.
EGYÜTT FOLYTATJUK.

MEGÚJULTUNK
Mostantól új színekben 
és új logóval folytatjuk 
szolgáltatásainkat.

BEMUTATJUK ÚJ 
ARCULATUNKAT

KŐSZEGI IRODÁNK ELKÖLTÖZÖTT
ÚJ CÍMÜNK

Szombathely, 11-es huszár út 186.

tiktok.com/@vasmicroweb

youtube.com/@MicrowebInternet

facebook.com/microweb.hu

KÖVESD A MICROWEBET
+36 30 181 2500

1204

microweb.hu

A MICROWEB 
NAGY TITKA

Szentgotthárdi irodánk
változatlan helyszínen várja ügyfeleit:
 Szentgotthárd, Kossuth u. 64. 
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8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12

A képek illusztrációk, az akció
augusztus 20-ig, ill. a készlet erejéig tart.augusztus 20-ig, ill. a készlet erejéig tart.
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Komódok több típusban Komódok több típusban 

Francia – Boxspring 
– Erősített rugós ágyak – Erősített rugós ágyak 

Hideghab – KókuszosHideghab – Kókuszos
 – Táskarugós matracok – Táskarugós matracok

A képek illusztrációk, az akcióA képek illusztrációk, az akció
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Tolóajtós gardróbok 

Konyhabútorok több típusbanKonyhabútorok több típusban

279.000 Ft306.500 Ft306.500 Ft

Betti sarokBetti sarok
Davor sarok

Előszoba 
szekrények 

Fenyő-bükkFenyő-bükk
ágykeretekágykeretek

Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12
Davor sarokDavor sarok

Előszoba Előszoba 
szekrények szekrények 

Davor sarokDavor sarokDavor sarokDavor sarokDavor sarokDavor sarok

Előszoba Előszoba 
szekrények szekrények 249.900 Ft

296.200 Ft296.200 Ft

Fabri sarokFabri sarok
(230x160 fekhely)(230x160 fekhely)

Tolóajtós gardróbok Tolóajtós gardróbok Tolóajtós gardróbok Előszoba Előszoba Tolóajtós gardróbok Tolóajtós gardróbok 

Rugós Rugós 
kanapékkanapék

Érmek nélkül is 
helytálltak
A 28. Magyar Kick-box Vi-
lágkupát június közepén 
rendezték a budapesti BOK 
Sportsarnokban. A Castrum 
Sec-Dinamica SE Körmend 
két versenyzővel mérettette 
meg magát a rangos nem-
zetközi versenyen.

A megnyitón Schmitt Pál, a 
Nemzetközi Olimpiai Bizottság 
tiszteletbeli tagja beszédet mon-
dott a sportág töretlen fejlődésé-
ről, aminek véleménye szerint ott 
a helye a Los Angeles-i olimpián. 
A Castrum Sec-Dinamica SE Kör-
mend két versenyzővel mérettette 
meg magát a budapesti világku-
pán. Ezúttal ugyan dobogós ered-
ményt nem értek el versenyzőik, 
de az elvégzett munkájuk, teljesít-
ményük említést érdemel. 

Horváth Szabolcs (kadett - 2 
korcsoport, - 47 kg) light-contact 
szabályrendszerben versenyzett.  
Ő a tavaszi szezon teljesítmény-
pontjai alapján bejutott a kic-
klight szabályrendszer váloga-
tottjába, íg y Törökországban  
az Európa-bajnokságon ő képvi-
selheti Magyarországot - 47 kg-
ban.

Lakatos Erik (junior korcso-
port, -84 kg) light-contact és kic-
klight szabályrendszerben is in-
dult, de mindkét szabályrendszer 
első mérkőzésén alulmaradt, és 
ezért nem folytathatta tovább  
a küzdelmeket. � n CST
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Szombathely, Hunyadi út 45.
(a Megyei Munkaügyi Központ mellett)

Tel.: +36-20/275-22-22 •  Realbutor 
Nyitva: H.-P.: 9.00-17.30, szo.: 9.00-12.30

www.realbutor.hu 13
28
24
7

13
28
24
7

www.realbutor.huwww.realbutor.huwww.realbutor.hu

13
28

40
6 

NYÁRI AKCIÓ!
A készleten lévő egyes és kettes síremlékekre 
akár 20% kedvezményt is biztosítunk!
Az akció augusztus 31-ig, ill. a készlet erejéig tart.

Látogasson el facebook oldalunkra:

Ruzsa László kőfaragó

Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com 13

27
79

0 

Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása kivágása 

biztonságosanbiztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 

Költségmentes Költségmentes 
árajánlat adás helyszíni árajánlat adás helyszíni 

felméréssel.felméréssel.
Herczeg Péter Herczeg Péter

+36 30 231 3361+36 30 231 3361

13
27

78
9

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!

30-5030-50%-os
engedménnyel!

– Műanyag nyílászárók
– Redőnyök
– Szúnyoghálók

Ha július végéig rendeli meg, 
tavalyi áron építjük be! 

Tel.: 20/500-8185

email: nyilaszaro07@gmail.com
13
25
69
9

Újabb aranyérem
Móricz Benjamin, körmendi 
fekvenyomó ezúttal Balaton-
lellén, a most először meg-
szervezett Olympians’ Beach
nyílt női/férfi  raw fekvenyo-
mó versenyen mérettette 
meg magát.

A kisebb vállsérülése ellenére, 
felkészülten érkezett és a beme-
legítése is jól sikerült, 89,7 kg-mal 
mérlegelt, azonban – 90 kg-os ka-
tegóriát nem indítottak, így egy 
súlycsoporttal feljebb nevezett. A 
100 kg-os súlycsoportban is sike-
rült helytállnia, hiszen háromból 
három érvényes gyakorlatot mu-
tatott be (200-210-215 kg). Ezzel 
pedig első helyezést ért el, illetve 
abszolút kategóriában is szintén a 
dobogó legfelső fokára állhatott 
fel, ahol nemcsak érmet és egy ku-
pát vehetett át, hanem pénzjuta-
lomban és egy élményvezetésben 
is részesült.

Mint mondta: hatalmas élmény 
volt számára ez a verseny, nagyon 
jó hangulatban telt, gyönyörű kör-
nyezetben.  n SZD
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Az akció 2023. augusztus 20-ig érvényes!

13
27

79
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ELKÖLTÖZTÜNK!ELKÖLTÖZTÜNK!
ÚJ CÍMÜNK: ÚJ CÍMÜNK: 

Körmend, Körmend, 
Vasútmellék u. 13.Vasútmellék u. 13.

Nyílászáró és parketta szakkereskedés
Körmend, Vasútmellék u. 13. • Tel.: 70/455-95-21
www.vasisekolo.hu • vasisekolokftkmd@gmail.com

FELNŐTTEK SZAKMAI OKTATÁSA
2023. szeptembertől

Ingyenes képzések,
nem nappali

munkarendben

Érettségi vizsgára felkészítő (2 év)
Logisztikai technikus (1,5 év)
Asztalos (2 év)
Hegesztő (1,5 év)
Gépjármű mechatronikus (1,5 év)

Részletekről érdeklődj iskolánkban!

razso.hu

titkarsag@razso.hu (94) 594 077

13
29

41
7

Újjáéledt strandfoci bajnokság 
Korábban nagy hagyománya volt Körmenden a standfo-
cinak, az ötletgazda, Vass László hosszú évekig szervezte 
a programot a Rába-parti strand döngölt pályáján. 

Most már második éve annak, 
hogy jelenlegi formájában újjáéledt 
a program, köszönhetően főleg Nagy 
Máténak és Bartik Dávidnak, akik 
felvállalták a szervezői feladatokat 
és nemcsak egy remek hangulatú 
strandfoci bajnokságot hoztak tető 
alá, hanem egy snapszer- és egy 
dartsversenyt is. A helyszín ahogy 
tavaly, úgy idén is a Klub Kantin ud-
vara, illetve épülete volt a júniusi 
programnak. A pénteki eső kedve-
zett a sporteseménynek, kicsit le-
hűlt a levegő, így nem rekkenő hő-

ségben feszültek eg ymásnak 
a csapatok. Az eseményre 15 csapat 
nevezett idén, végül első helyen a Ju-
gend csapata, soraiban Rejtli Kor-
néllal, Meskó Márkkal, Meskó Erik-
kel, Kopfer Gáborral, Burka Ba-
lázzsal és Zsoldos Attilával. A torna 
legjobb futballistájának Meskó Már-
kot választották, a gólkirály Sály 
Péter lett 15 góllal. A büntetőver-
senyt Dedics Alex nyerte. A kísérő 
programokon snapszerben Márkus 
László, dartsban Takács Zoltán 
végzett az első helyen. n TJ

FOTÓ: JT 
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A magyar edzőpáros marad, Cakarun távozott és van már négy új igazolás

A játékosok már edzenek, alakul az Egis Körmend kerete
Már épül az Egis Körmend kosárcsapatának 2023/2024-es 
kerete. Kocsis Tamás folytatja a megkezdett munkát, veze-
tőedzője lesz a körmendi egységnek, segítőjének Németh 
Leventét nevezték ki. Marjan Cakarun távozott az Egis Kör-
mendtől, de négy légióssal már leszerződött a klub. 

Az előző NB I.-es férfi kosárlab-
da-bajnokságban bronzérmet szerző 
Egis Körmend két évre szóló szerző-
dést kötött fiatal tehetségével, Ge-
röly Mártonnal, aki 2020-ban érke-
zett Körmendre. Az első szezonban 
máris U20-as bajnoki címet ünnepel-
hetett az Egis Körmend korosztályos 
csapatával. Marci az elmúlt szezon-
ban már a felnőtt csapattal edzett és 
be is mutatkozhatott a „nagyok” kö-
zött - adta hírül elsőként az Egis Kör-
mend klubvezetése, majd hamaro-
san az is kiderült: a következő 
szezonban is a Kocsis Tamás-Né-
meth Levente edzőpáros dirigálja az 
élvonalbeli alakulatot.

Külföldi igazolások
Az Egis Körmend első nyári szer-

zeménye Nikola Djogo volt, aki Notre 
Dame egyetemen kezdte tanulmá-
nyait, ahol három évet töltött. Egye-
temi éveit a Northeastern Huskies-
nál fejezte be. Európai karrierjét  
a Split csapatánál kezdte meg, ahol 
egy sérülés véget vetett a szezonjá-

nak. A kanadai-horvát játékos két 
meccsen, a Cibona (horvát első osz-
tály) és a Buducnost (ABA liga) ellen 
13,5 pontot, 2,5 lepattanót, 2 labda-
szerzést és 1 gólpasszt átlagolt.  
A 4-es és 3-as poszton bevethető, 203 
cm magas, balkezes játékos egy éves 
szerződést kötött az Egis Körmend 
csapatával. Nikola a 13-as mezszá-
mot viseli majd.

Második külföldi játékosát az 
amerikai Anton Cook személyében 
találta meg a szakvezetés. A kosaras 
egyetemi évei után Brazíliában 
kezdte meg profi karrierjét, ahonnan 
két év után Finnországba (UU-Kori-
hait), ezt követően ismét Brazíliába 
igazolt. A 2021/22-es szezont a bol-
gár Beroe csapatánál töltötte, ahol 
16,5 pontot, közel 3 lepattanót és  
4 gólpasszt átlagolt meccsenként.  
A tavalyi szezonban a svéd Boras 
csapatánál 26 mérkőzésen 17 pontot, 
2,2 lepattanót és 3,4 asszisztot tud-
hatott magáénak, ahol bajnoki dön-
tőig vezette csapatát. A jobbkezes, 
1995-ös születésű, mindkét mezőny-

poszton bevethető 188 cm-es játékos-
sal 1 éves megállapodást írt alá  
az Egis Körmend.

A szintén amerikai Malik Morgan 
is az Egis Körmend játékosa lesz a 
2023/24-es szezonban. A játékos 
egyetemi éveit az LSU Tigers, majd 
Tulane Green Wave csapatainál töl-
tötte. Profi karrierje 2017-ben kezdő-
dött. Első évét a holland Heroes Den 
Bosch csapatánál töltötte, ezt köve-
tően a cseh első ligában (Olomouc-
ko), majd a román élvonalban (CSM 
Targu Jiu) igazolt. A tavalyi szezont 
az NH Ostrava csapatánál töltötte, 
akik szintén a cseh első osztályban 
szerepelnek. A balkezes játékos  
34 mérkőzésen 17,5 pontot, 5,1 lepat-
tanót és 4,2 gólpasszt átlagolt közel 
31 perc játékidő alatt. Malik négy-
éves profi karrierje során végig 40% 
körüli pontossággal célzott a tripl-
avonalon túlról (első évében 47,6%, 
de a tavalyi szezonban is 39,4%).  
Az 1994-ben született, kettes posz-
ton bevethető, 195 cm-es amerikai-
val 1 éves megállapodást írtak alá.

- Malik személyében sikerült egy 
tapasztalt, kintről nagyon jól dobó 
játékost igazolni. Többéves európai 
tapasztalattal rendelkezik, az el-
múlt időszakban folyamatosan fejlő-
dött és évről-évre javultak a számai. 
1-3-as posztig bárhol bevethető. Bí-
zom benne, hogy jól fog illeszkedni  
a rendszerünkbe és eredményesek 
tudunk lenni a segítségével - fogal-
mazott Kocsis Tamás, az Egis Kör-
mend vezetőedzője a klub közösségi 
oldalán.

A negyedik külföldi, Sage Tolbert 
III első európai klubja lesz az Egis 
Körmend. Sage egyetemi évei alatt 
három iskolában szerepelt - tette 
közzé az Egis Körmend hivatalos  
közösségi oldala. Tanulmányait  
a Southeast Missouri State-n kezdte 
meg, ahonnan két év után a Temple 
Owls csapatába igazolt. Utolsó évé-
ben a San Jose State Spartans csa-
patát erősítette, ahol 35 mérkőzésen 
8,1 pontot és 7,3 lepattanót átlagolt. 
Az 1999-es születésű, 203 cm-es játé-
kos Körmenden kezdi meg profi kar-
rierjét. Az amerikai magasember  
a két magas poszt bármelyikén be-
vethető, atletikussága mellett a trip-
la vonalon túlról is veszélyes.  
Az amerikaival 1 éves megállapo-
dást írt alá a Rába-parti alakulat.

Cakarun távotott
Az Egis Körmend tájékoztatása 

szerint közös megegyezéssel szerző-
dést bontott a csapat horvát légiósá-
val, Marjan Cakarunnal. Hosszú 

egyeztetések zajlottak a játékos,  
az ügynöke, valamint klubunk kö-
zött, amelynek eredményeként szer-
ződést bontottunk a horvát játékos-
sal - számolt be erről is az Egis 
Körmend hivatalos oldala tájékozta-
tójában. Ez természetesen jelentős 
hatással van a csapat költségvetésé-
re, de a klub az egyeztetéseket köve-
tően ezt az opciót látta a racionális 
megoldásnak. Cakarun tavaly nyá-
ron érkezett Szolnokról az Egis Kör-
mendhez, ahol a hazai bajnokságban 
39 mérkőzésen 9 pontot és 4 lepatta-
nót átlagolt. Emellett 5 FIBA EC ös�-
szecsapáson szerepelt körmendi pi-
ros-feketében, ahol 7,2 pont mellett 
3,6 lepattanót tudhatott magáénak 
meccsenként. 

Új rendszer
Az Egis Körmendet érintő hír  

az is, hogy a Nemzetközi Kosárlabda 
Szövetség (FIBA) arról értesítette  
a csapatot, hogy a Rába-partiaknak 
egy selejtezőtornán kell kivívnia  
a FIBA Európa Kupa csoportkörében 
való részvételt. Az Egis Körmend hi-
vatalos közösségi oldalának tájékoz-
tatása szerint a vasi piros-feketék az 
első kalapban kaptak helyet. A selej-
tezőtornára október 3-5. között kerül 
majd sor, összesen hét csoportban, 
amely közül hatban három gárda, 
egyben pedig négy együttes kap 
majd helyet. Minden selejtezőtorna 
győztese jut be a csoportkörbe, vala-
mint attól függően, hogy a Bajnokok 
Ligája selejtezőt követően hány csa-
pat kerül vissza a FIBA EC sorozat-
ba, előfordulhat, hogy a selejtezőtor-
na 2. helyezettjei is kvalifikálhatják 
magukat. A helyszínekről később 
dönt a FIBA.  

Régóta tervben volt már az online 
jegyértékesítés bevezetése is a csa-
patnál, ami most végre sikerült, hi-
szen a vasi piros-feketék megálla-
podtak a Jegymesterrel. A meg- 
állapodást a Jegymester Kft. ügyve-
zetője, Antal Zsuzsanna és az Egis 
Körmend ügyvezetője, Kozma Gergő 
írta alá, a gépek telepítése pedig 
múlt héten megtörtént. A megállapo-
dás keretében a jegymester.hu web-
oldalán elérhetőek lesznek az Egis 
Körmend mérkőzéseire szóló jegyek, 
de a régi beléptetési rendszer és  
a bérletek is megújulnak. A 2023/ 
2024-es szezontól a beléptetőkapu-
kat okostelefonok váltják fel a gyor-
sabb beléptetés érdekében, emellett 
az eddigi chippel ellátott plasztik 
kártyákat vonalkóddal ellátott kár-
tyákra cserélik, amelyek dizájnját is 
frissítik.� n TJMaradt a Németh Levente-Kocsis Tamás edzőpáros� FOTÓ: ARCHÍV


